

ZPRÁVODAJ

SLOSOVATELNÝ

**SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ A
TOMBOLY:**

SK Benátky, Hospoda Na Hřišti,
Baxant řeznictví, McDonald's

CENA : 20,- Kč

ČÍSLO :

sezóna 2026 / 2027



VS



4. kolo – 3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA – skupina B
neděle 30. srpna 2026 – 17:00

Rozhodčí dnešního utkání:

hlavní – p. Hlaváček Erik
asistent č. 1 – p. Štípek Zdeněk
asistent č. 2 – p. Hruška Petr
delegát – p. Královec Pavel

WWW.KOPANABENATKY.CZ

SK BENÁTKY



1920

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2026 – SK Benátky nad Jizerou:

Brankáři:

21 STRAKA Radim – 76
25 KELLER Martin – 96

Záložníci:

6 KAVALÍR Patrik – 96
7 KŘENEK Tomáš – 02
12 ČERNÝ Josef – 06
14 ČADA Petr – 05
15 KLIŠTÍK Samuel – 07
20 BUNEŠ Matyáš – 98
22 MALÝ Matěj – 04
32 KOMÁREK David – 98
33 HÁJEK Tomáš – 02
42 JINOCH Josef – 04

Útočníci:

9 EICHLER Alex – 07
26 ŽITKA Patrik – 97
55 GREGOR Tobiáš – 03

Obránci:

5 RULC Martin – 02
16 KOPA Radek – 97
17 ZABILANSKÝ Jan – 97
30 KÖNIG Adam – 03
44 GLÖCKNER Lukáš – 96
47 JANKOVSKÝ Tomáš – 04
72 JELÍNEK Jáchym – 03

TRENÉR: JÍCHA Pavel**AS.TRENÉR:** HORÁK Matěj**Předseda:** Ing. Mařík Marek**Místopředseda:** Ing. Linda Miroslav**Sport. manažer:** Spousta Petr**Ved. mužstva:** Novotný Josef**Sekretář:** Bohdan Michal**Maséři:** Tuzar Jan, Drábek Jan

3. česká fotbalová liga - sk. „B“

#		Z	V	R	P	Skóre
1.	 FK Jablonec B	3	2	1	0	9:1
2.	 FK Mladá Boleslav B	3	2	0	1	13:3
3.	 SK Zápý	2	2	0	0	8:0
4.	 FK Teplice B	3	2	0	1	6:7
5.	 FC Hradec Králové B	3	1	2	0	3:2
6.	 MFK Chrudim	3	1	1	1	4:7
7.	 FK Neratovice - Byškovice	3	1	1	1	3:8
8.	 FK Baník Most-Souš	2	1	0	1	5:1
9.	 FC Slovan Liberec B	1	1	0	0	2:1
10.	 FK Pardubice B	2	1	0	1	2:2
11.	 FK Varnsdorf	2	1	0	1	2:3
12.	 FK Čáslav	2	0	1	1	0:1
13.	 SK Benátky n.Jizerou	2	0	1	1	1:2
14.	 SK Sokol Brozany	2	0	1	1	2:5
15.	 FK Horní Ředice	2	0	0	2	0:8
16.	 FK Velké Hamry z.s.	3	0	0	3	1:10

2. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“:

	Neratovice	1:1	Jablonec B	
	Velké Hamry	0:2	Zápý	
	Chrudim	3:1	Varnsdorf	
	Horní Ředice	0:6	Mladá Boleslav B	
	Pardubice B	1:0	Most-Souš	
	Teplice B	5:2	Brozany	
	Benátky	1:1	Hr. Králové B	
	Slovan Liberec B	:	Čáslav	

3. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“:

	Mladá Boleslav B	1:2	Neratovice	
	Hr. Králové B	0:0	Chrudim	
	Čáslav	0:1	Teplice B	
	Jablonec B	6:0	Velké Hamry	
	Brozany	:	Pardubice B	
	Most-Souš	:	Benátky	
	Zápý	:	Slovan Liberec B	
	Varnsdorf	:	Horní Ředice	

PROGRAM 4. kola (28.8.-29.8) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“:

Sobota: Chrudim – Most/Souš, Horní Ředice – Hr. Králové B, Liberec B – Teplice B,
 Neratovice – Varnsdorf, Velké Hamry – Ml. Boleslav B

Neděle: Benátky – Brozany, Zápý – Jablonec B, Pardubice B – Čáslav (10:15)



Tabulka střelců „A“ mužstva :
 1x – Žitka



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE – SK SOKOL BROZANY :



Náš soupeř má k dispozici vyrovnanou dvojici brankářů. Odchovanec Motorletu Praha **Lukáš Gothard** chytal v mládeži za Uhelné sklady Praha, Slavii Praha, Spořice, Vyšehrad nebo pražskou Duklu. Zde se dostal až do třetiligové rezervy. V téže soutěži epizodně nastoupil v Příbrami. Jeho poslední štací byl Komárov, hrající 4. ligu, odkud do Brozan v létě přestoupil. Ústecký odchovanec **Michal Maxa** prošel ústeckou mládeží a dostal se tu až do rezervy, hrající 4. ligu. Z organizace tohoto druholigového klubu pak posílil Brozany. V sestavě našeho soupeře najdeme legionáře z Beninu. Obránce **Euphrem Ramires Houessou** hrál ve své vlasti za kluby Energie Sports FC, Coton Sport FC, Pantheres Djougou či ASPAC Cotonou. Dalším obráncem je spartánský odchovanec **František Rott**. Ten prošel mládeží týmu z Letné, poté přestoupil do třetiligového Loko Praha. Je českým mládežnickým reprezentantem do patnácti let. Žandovským odchovancem je záložník **Adam Černý**, ten hrál v mládeži v Děčíně či v Ústí nad Labem. Ještě v mládežnických letech zamířil do německého klubu Dynamo Drážďany. Po návratu do České republiky si zahrál za druholigové Ústí nad Labem, posléze pak za třetiligovou Českou Lípu. Dalším středopolařem je odchovanec Nového Knína **Dominik Šustr**. V mládeži si zahrál za Příbram, kde okusil i třetiligové boje v rezervě. Poté se dostal do Viktorie Plzeň, v níž taktéž nastupoval za třetiligovou rezervu. Odchovancem Junioru Teplice je **Patrik Kolář**. V mládeži hrál také za FK Teplice nebo Most. V Teplicích si zahrál za třetiligovou rezervu, tutéž soutěž hrál také v Mostě, poté se vrátil zpět do teplického béčka. Právě z organizace prvoligových Teplic zamířil v létě do Brozan. Novou tvář se stal také **Tomáš Kolský**. S fotbalem začínal v Dobrovízi. V mládeži hrál též za Kladno, Duklu Praha či Spartu Praha. Poté se do Dukly vrátil a probil se tu až do třetiligové rezervy. Z organizace tohoto druholigového klubu vyslyšel brozanské vábení. Důležitým článkem záložní řady je hráč z Pobřeží Slonoviny **Soune Daniel Soungole**. Ten ve své vlasti hrál v mládeži za AS Athletic Adjamé. Poté se vydal do České republiky, když posílil Liberec. Zde hrál v mládeži a probil se tu až do ligové juniorky. Epizodně si vyzkoušel nejvyšší slovenskou soutěž v barvách Trnavy. Po návratu do Liberce už začal sbírat starty v české nejvyšší soutěži. První ligu si zahrál i po přestupu do Teplic, kde působil také v ligové juniorce či třetiligovém béčku. Poté odešel do Bahrajnu, kde nastupoval za Busaiteen. Druhou ligu si následně zahrál za Žižkov. Je někdejší mládežnickým reprezentantem Pobřeží Slonoviny do sedmnácti let. V seniorské kategorii reprezentoval Niger. V české nejvyšší soutěži sehrál 55 zápasů. V reprezentaci Nigeru odehrál 5 utkání. Odchovanec Podlusk **Tomáš Kotrba** hrál v mládeži za Roudnici nad Labem. Poté působil v Neštémicích. Senegalský středopolař **Laurent Nunez** si ve své vlasti zahrál v klubu UCAO Saint Michel. V Brozanech je také jeho krajan **Lo Macodou**. V Hostivaři začínal s fotbalem **Jakub Špírek**. V mládeži si tento záložník zahrál za Slavii Praha, Spartu Praha nebo Duklu Praha. Poté působil v třetiligové Aritmě Praha. **Kristian Majid** je odchovancem pražských Řep. V mládeži si zahrál za Motorlet Praha nebo Kladno. Dále působil v Libiši, Hořovicích nebo Příbrami, kde si zahrál za třetiligovou rezervu. Tutéž soutěž hrál také ve štěchovické Povltavské fotbalové akademii nebo Velvarech. Poté se dostal zpět do Hořovic. Jeho další štací byl třetiligový FC Chomutov, s nímž se mu tuto soutěž nepodařilo udržet. Zůstal ale ve třetí lize, v níž si zahrál za Hostouň. V Běchovicích poprvé kopl do míče **Vojtěch Vokoun**. V mládeži hrál také za Braník nebo Mladou Boleslav, kde v několika případech okusil třetiligové boje v rezervě. Nebezpečným hráčem dokáže být nigerijský útočník **Chukwudi Chukwuma**. Ten ve své vlasti začínal v klubu Sesa Football Academy. Poté posílil prvoligové Teplice, v nichž si zahrál českou nejvyšší soutěž. Nastupoval tu také do zápasů juniorské ligy. Hostoval v druholigovém Varnsdorfu. V Brozanech je již pěknou řádku let, odskočil si z nich pouze do Modlan. V české první lize odehrál 17 zápasů. **Filip Uľman** s fotbalem začínal v Dolních Břežanech. Mládeží prošel v pražské Dukle, kde se probíjoval až do



třetiligové rezervy. Ve třetí lize působil v Loko Praha. Odchovanec Tlučné **Adam Štauber** se přes mládežnické týmy Viktorie Plzeň se dostal až do třetiligového béčka. Do kádru našeho soupeře patří také senegalský útočník **Moustapha Dieng**. Ve Straškově-Vodochodech poprvé kopl do míče **Adam Krahula** bývalý mládežník Roudnice nad Labem, Dukly Praha nebo Českých Budějovic, kde si v jednom případě zahrál za třetiligovou rezervu. Vloni si již v Brozanech třetí ligu zahrál, na jaře posílil Štětí, hrající 4. ligu, odkud se vrátil zpět do Brozan. Novicem je také střesovický odchovanec **Hynek Hübl**. V mládeži působil v pražské Dukle, v níž si zahrál i za třetiligovou rezervu. Následně posílil třetiligové Kladno, kde ale šanci nedostal a brzy ale v rámci téže soutěže zamířil do Kolína. Po sestupu Kolína do 4. ligy odešel do Brozan. Další nová posila **Aleš Březina** začínal s fotbalem ve Sportovní akademii Děčín. V mládeži působil v Teplicích nebo v pražské Slavii, v níž se probil až do třetiligového céčka. Z organizace tohoto prvoligového celku zamířil do Brozan. Je někdejší mládežnickým reprezentantem do patnácti a šestnácti let. Poměrně velkým cestovatelem je mladý **Tomáš Štajnc**. Odchovanec Podlusk hrál v mládeži v Roudnici nad Labem, Ústí nad Labem, Teplicích nebo Slovanu Liberec. Do Brozan zamířil z dorostu Roudnice nad Labem.

Hlavním trenérem našeho soupeře je jedenačtyřicetiletý **Viliam Krbúšik**. Rodák ze slovenské Nitry působil coby trenér u mládeže pražské Slavie i například v Třeboradicích. Naposledy vedl rezervu Viktorie Žižkov v 5. lize. **Jeho asistentem** je dvašedesátiletý **Sálem Hebousse**. Coby trenér vedl Přední Kopaninu, Admiru Praha nebo Třeboradice. Trénoval také ženy Viktorie Plzeň. **Druhým hrajícím asistentem** je jedenatřicetiletý **Soune Daniel Sounogle**. **Kondičním trenérem** je šedesátiletý **Roman Potočný**. Ve své kariéře si zahrál za Libochovice, Roudnici nad Labem, Brozany, Lukavec nebo Ctiněves.

Soupiska SK SOKOL BROZANY :

Brankáři:

1 GOTHARD Lukáš – 04, 29 MAXA Michal – 07

Obránci:

2 KOLÁŘ Patrik – 04, 3 KOLSKÝ Tomáš – 05, 6 ŠUSTR Dominik – 05,
7 HOUSSOU Euphrem Ramires – 00, 8 ČERNÝ Adam – 03, 23 ROTT František – 04

Záložníci:

3 SOUNGOLE Soune Daniel – 95, 12 MACODOU Lo – 05, 13 MAJID Kristian – 01,
16 HÜBL Hynek – 04, 17 BŘEZINA Aleš – 07, 18 NUNEZ Laurent – 06,
19 ŠPÍREK Jakub – 05, 20 KOTRBA Tomáš – 05, 22 VOKOUN Vojtěch – 06

Útočníci:

9 KRAHULA Adam – 06, 10 CHUKWUMA Chukwudi – 94, 11 ŠTAUBER Adam – 04,
15 ULMAN Filip – 03, 15 DIENG Moustapha – 06, 21 ŠTAJNC Tomáš – 07

Hlavní trenér: KRBÚŠIK Viliam – 85

Asistent trenéra: HEBOUSSE Salém – 64

Asistent trenéra: SOUNGOLE Soune Daniel – 95

Vedoucí mužstva: LESÁK Petr – 00

Kondiční trenér: POTOČNÝ Roman – 66

Lékař: CIRHAN Oliver – 03

Masér: ČERNÝ Zdeněk – 56



BENÁTKY PŘIŠLY O VÝHRU V 90. MINUTĚ, PROTI POSÍLENÉ KRÁLOVÉHRADECKÉ REZERVĚ ALE PODALY VELMI DOBRÝ VÝKON!

3. česká fotbalová liga, skupina „B“ – 2. kolo, neděle 16.8. od 17:00 hod.

SK Benátky – FC Hradec Králové „B“ 1:1 (0:0)

Hned pěti hráčů z prvoligového A-týmu měl k dispozici královéhradecký trenér Šilhavý. K nadějným mladíkům Binarovi, Kubrovi či zkušený slovenský reprezentant Chvátal. trenéra Horák, jenž v roli hlavního indisponovaného hlavního trenéra Jíchu a rozhodně nehráli druhé housle. Přesto to byli v prvním poločase hosté, kdo si vypracoval více brankových situací, stav byl ale bezbrankový. Ve druhé půli se karta obrátila. Po necelé čtvrt hodině se Benátečtí ujali vedení po rychlém úniku Žitky a v několika případech nebyli daleko od navýšení náskoku. Do karet jim navíc hrálo, že devět minut před koncem stáhl hostující kapitán Baloun unikajícího Gregora a viděl červenou kartu. I v oslabení se ale hostům podařilo vyrovnat. Po přesném centru Mokrejše ze standardní situace vyrovnal v závěrečné minutě střídající Žalud. V pětiminutovém prodloužení už benátečtí hráči mísky vah na svoji stranu nepřevážili.



Ponikelskému se přidal brankář Vágner a Domácí tým vedl v tomto zápase asistent lodivoda nahradil zdravotně



HORÁK Matěj (SK Benátky): První poločas byl z naší strany určitě horší. Chyběl nám důraz a agresivita. Byli jsme zalezlí v bloku a dopředu jsme nebyli nebezpeční. Hosté nás přehrávali. Řekl bych, že byli rychlejší, živější, hodně nám trhali obranu, seskakovali a posílali nám míče za obranu, s čímž jsme měli velký problém. Ve druhém poločase Hradec Králové z nějakého důvodu přešel do jiného rozestavení, začal hrát 4-4-2, což nám paradoxně začalo svědčit. V soubojích jsme začali dobře dostupovat hráče a sbírali odražené míče. Byli jsme nebezpečnější dopředu, což pramenilo ve vstřelenou branku. Je hrozná škoda, že jsme měli spoustu šancí, ze kterých jsme mohli vstřelit gól na 2:0 nebo možná i na 3:0. Chodili jsme do brejků, které jsme nevyřešili úplně ideálně. Inkasovali jsme v 90. minutě ze standardní situace z velké dálky. V tu dobu hrál soupeř v deseti hráčích, a to bychom si měli pohlídat a zkušeně to ubránit. Bohužel jsme obdrželi gól a v nastavení jsme již nedokázali výsledek zvrátit na svoji stranu.



ŠILHAVÝ Tomáš (FC Hradec Králové B): První poločas nebyl z naší strany špatný, byť jsme byli trochu nespokojení s tím, jak jsme řešili věci v útočné fázi. Čekali jsme trochu více kvality. Vstup do druhého poločasu byl z naší strany špatný. Brzy to také vygradovalo inkasovanou brankou a naše hra se zhroutila. Vlila se nám do ní ještě větší nervozita. Poté už na naší straně nebyla vůbec žádná kvalita, nebylo se čeho chytit. Na druhou stranu kluky musím pochválit, že i v deseti vyrovnali, to jim slouží ke cti. Víme ale, že musíme hrát lépe. Nakonec bod bereme. Někdy ten fotbal je takový, že se dostaví výsledek, když už ne výkon.

Branky: 57. Žitka (Malý) – 90. Žalud

Rozhodčí: Švec – Mrkáček, Kořínek **DFA:** Vydra **Diváků:** 230 **Poločas:** 0:0

ŽK: 8. König, 47. Žitka, 89. Kavalír – 25. Blažek **ČK:** 81. Baloun

Držení míče: 43% : 57%

Střely na branku / mimo: 3/5 : 4/4 **Rohové kopy:** 5:5 **Ofsajdy:** 1:7 **Fauly:** 19:9

Hráč utkání domácí – hosté: Patrik KAVALÍR – Petr ŽALUD

SK Benátky: Keller – König, Kopa, Glöckner – Zabilanský, Komárek (87. Jinoch), Hájek (75. Buneš), Jankovský – Malý (75. Eichler), Žitka (70. Malý), Kavalír

FC Hr. Králové B: Vágner – Blažek, Baloun, Hronek – Chvátal (46. Hampl), Mokrejš, Ponikelský, Pavlík (83. Meduna), Kubr (60. Boniš) – Halama (60. Zeman), Binar (46. Žalud)

KONEC V MOL CUPU, BENÁTKY PROHRÁLY S NERATOVICEMI NA PENALTY!

Pohár MOL CUP – 2. kolo, středa 26.8. od 17:30 hod.

SK Benátky – FK Neratovice-Byškovice 1:2 np (1:0)



Benátecká pouť letošním ročníkem MOL Cupu končí ve 2. kole. Nad síly domácích hráčů byly třetiligové postupu v penaltovém devadesáti minutách 1:1, když se oba soupeři prosadili po rohových kopech. V první půli poslal Benátky do vedení kapitán Kopa, osmnácti minut před koncem, taktéž po rohovém kopu vyrovnal hostující Jakoubek.



JÍCHA Pavel (SK Benátky): *Podle mého názoru jsme celou první půli byli lepším týmem. Vstřelili jsme úvodní branku a měli další zajímavé možnosti skóre navýšit. Soupeř zahrozil pouze jednou, a to rychlým brejkem po naší útočné standardní situaci, kdy Magdi v dobré příležitosti mířil mimo. Ve druhém poločase byl obraz hry vyrovnaný až do doby, kdy se začalo na obou stranách střídat. Neratovice oproti loňské sezóně disponují určitě větší šířkou kádru ve velmi dobré kvalitě a od cca 70. minuty to začalo být znát. Od té doby byly mírně lepší, ale do žádné šance jsme je dobrou obrannou činností nepustili. Nakonec se jim však podařilo skóre vyrovnat po rohovém kopu. Penalty jsou pak už loterie. Věřil jsem, že se štěstí přikloní na naši stranu, zejména když si ho hosté vybrali až dost v posledním mistrovském utkání s rezervou Mladé Boleslavi, ale bohužel to nevyšlo. Soupeři gratuluji k postupu a přeji v dalším kole zvučného soupeře.*



VANKO Petr (FK Neratovice-Byškovice): *Myslím si, že to byl naprosto vyrovnaný zápas. První poločas směřoval k remíze. Měli jsme jednu brankovou příležitost v úvodu utkání. Poté Benátky vstřelily takovou trošku šťastnou branku, kterou jsme si dali sami. Druhý poločas byl o trpělivosti a o snaze dostat se do nějakého tlaku. Chtěli jsme také ustát brejkové situace soupeře, což se podařilo. Penalty se mohou přiklonit na jednu nebo druhou stranu. Jsem rád, že mladí kluci, kteří na penaltu šli, a je jim v průměru devatenáct nebo dvacet let, si s tím skvěle poradili. Díky penaltám máme šťastný postup, ale určitě jsem za náš výkon vděčný.*

Branky: 33. Kopa – 72. Jakoubek, rozhodující penalta Havránek

Rozhodčí: Řeháček – Mrkáček, Trojan **DFA:** Martinec **Diváků:** 200 **Poločas:** 1:2

ŽK: 90+1. Kopa – 85. Jakoubek **ČK:** 0:0

Držení míče: 51% : 49%

Střely na branku / mimo: 2/4 : 1/1 **Rohové kopy:** 6:5 **Ofsajdy:** 3:6 **Fauly:** 13:8

Hráč utkání domácí – hosté: Radek KOPA – Matyáš COŇK

SK Benátky: Keller – Rulc, **Kopa**, Jelínek – König, Buneš (65. Jinoch), Hájek, Jankovský – Malý (85. Eichler), Žitka (65. Gregor), Kavalír

FK Neratovice-Byškovice: Novotný – Coňk, Safir, Havel – **Jakoubek**, Šustr (77. Bárta), Nerger (77. Záboj), Hronek (68. Havránek), Chábera (68. Wexler) – Magdi (60. Sladovnick), Vopat

REZERVA NEDOVEDLA K BODOVÉMU ZISKU DOBŘE ROZEHRANÝ ZÁPAS!

6. liga (I.A třída, skupina „B“) – 2. kolo, sobota 16.8. od 17:00 hod.

SK Polaban Nymburk – SK Benátky „B“ 4:2 (0:2)

Nymburští fotbalisté oplatili téměř stejnou mincí benátské rezervě loňskou porážku. Běčko po prvním poločase vedlo v Nymburce o dvě branky a kráčelo za body, druhá půle byla ale jako den a noc. Brzy snížil proměněným pokutovým kopem domácí Chursinov. Domácím narostla křídla, ovládli hru a přidali benátskému běčku další tři branky, jimiž rozhodli o majiteli tří bodů.



HORNÁK Michal (SK Polaban Nymburk): Závěr nám vyšel. Druhý poločas byl z naší strany velmi dobrý. Do utkání jsme nevstoupili špatně, drželi jsme míč, soupeř hrál jen na protiútoky. A právě oba góly jsme dostali z brejků. My jsme byli po těchto brankách v útlumu, nebylo to dobré, ve středu hřiště to bylo pomalé. Do konce poločasu jsme se nemohli dostat do žádné šance. A ještě se zranil Zörkler. Ve druhém poločase nám pomohl gól na dva jedna. Od té doby jsme byli lepší. Penalty byly obě jasné. První po faulu, pak po faulu gólmána, který netrefil rukou míč, ale našeho hráče. Byly to jasné penalty. Bylo to způsobeno naším tlakem. Tlačili jsme se do šestnáctky, chodili jsme jeden na jednoho. To nám pomohlo.



KUBÁT Jiří (SK Benátky B): Co k tomu dnes říci? Byla to odplata se vším všudy, bohužel. Na jaře jsme vzájemný souboj otočili z 0:3 na 4:3. Nyní první půle z naší strany dobrá. Sice domácí byli více na míči, ale my byli rozhodně nebezpečnější. Vstřelili jsme dvě branky a měli ještě další jednu nebo dvě příležitosti. Domácí měli hodně standardních situací, se kterými jsme si ale výborně poradili. Byli jsme dobře organizovaní. Ke druhému poločasu vůbec nevím, co bych popravdě řekl. Na hřišti už bylo jen jedno mužstvo. Nymburk dobře prostrídal a druhý poločas byl o dva levely lepší než my. Vůbec si nedokážu vysvětlit, co se s námi, hlavně pohybově, stalo. Kdybychom odešli v 60. nebo v 70. minutě, tak to pochopím. Co jsme ale dělali od druhé minuty druhého poločasu, je pro mě nepochopitelné. Tohle si musíme vyříkat, protože ve druhém poločase to z naší strany bylo jako pouťák. Domácí zaslouženě otočili stav a 4:2 vyhráli.

Branky: 49. (pen.) a 80. (pen.) Chursinov, 61. Vacík, 72. Hobík – 20. Nesvadba, 32. Čada

Rozhodčí: Šmejkal – Benák, Lahoda **DFA:** – **Diváků:** 150 **Poločas:** 0:2

ŽK: 78. Holakovský, 86. Chursinov – 23. Lazarchuk, 42. Honc **ČK:** bez karet

Hráč utkání domácí – hosté: ? – Jan NESVADBA

SK Polaban Nymburk: Plaček – Skopalík, Nedorost (46. Holan), Drobný (59. S. Novotný), Zörkler (46. Holakovský), Vágner, Hobík, Bílek, Vacík, Wiehl (82. M. Novotný), Zenkl (46. Chursinov)

SK Benátky B: Dvořák – Zmij, Kalabis, Lazarchuk, Plíhal (82. Manžel) – Nesvadba (46. Lenikus), Machů, Čada – Honc (65. Šulc), Vlasák (79. Hložek), Hanuš (68. Dobřenský)

REZERVA NAPLNO BODOVALA, NA UMĚLÉ TRÁVĚ POKOŘILA ÚVALY!

6. liga (I.A třída, skupina „B“) – 3. kolo, sobota 22.8. od 17:00 hod.

SK Benátky „B“ – SK Úvaly 3:1 (2:1)

Kvůli nezpůsobilé hrací ploše odehrála benátecká rezerva domácí utkání proti Úvalům na umělé trávě v Benátkách nad Jizerou. Po   necelé čtvrthodině sice prohrála po brance Junka, dvěma slepenými góly do poločasové přestávky ale ještě stihla zvrátit výsledek na svoji stranu. Pojistku přidal až v poslední minutě proměněným pokutovým kopem kapitán Machů. Benátečtí tak ve třetím mistrovském zápase poprvé poznali chuť vítězství. Získané tři body jim jistě pomohou k odražení se k lepšímu umístění v tabulce 6. ligy.



KUBÁT Jiří (SK Benátky B): *Hráli jsme na malé umělé trávě, jelikož hřiště v Horkách nad Jizerou bylo pod vodou a my jsme zápas chtěli odehrát. Trošku jsem se toho bál, protože jsme mladé, ne moc soubojové mužstvo. Naopak Úvaly mají hodně zkušený kádr, navíc fotbalový i soubojový. Jsem rád, že jsme si s tím poradili. Byl to těžký zápas, který byl hodně o osobních soubojích. I když jsme udělali nějaké chyby, tak si myslím, že na míči jsme odehráli hodně dobré utkání. Mrzí mě jen, že jsme zápas nerozhodli třetí brankou dříve. Šance jsme měli, nakonec přišel až pokutový kop v 90. minutě, který kapitán Machů proměnil. Získali jsme tak zaslouženě tři body.*

Branky: 28. Vlasák, 33. Kalabis, 90. Machů (pen.) – 14. Junek

Rozhodčí: R. Jarolímek – M. Jarolímek, Žáček **DFA:** – **Diváků:** 55 **Poločas:** 2:1

ŽK: 62. Máče, 70. L. Kučera, 85. Fedečko **ČK:** bez karet

Hráč utkání domácí – hosté: Dominik MACHŮ – ?

SK Benátky B: Straka – Zmij, Kalabis, Lazarchuk, Plíhal (90. Manžel) – Jinoch (60. Hanuš), Machů, Honc (85. Lenikus) – Řehák (90. Šulc), Vlasák, Klieštík

SK Polaban Nymburk: Tarr – T. Kučera (82. Kutílek), Křelina, L. Kučera, Fedečko, Choura, Habor, Havrda, Máče, Kovalov (76. Kovshun), Junek

6. liga (I.A třída, skupina B) MUŽI „B“

#		Z	V	R	P	Skóre	B
1.	SK Polaban Nymburk	3	3	0	0	13:5	9
2.	SK Kosmonosy B	3	2	1	0	7:2	7
3.	Sokol Zásmyky	3	2	1	0	7:4	7
4.	Dolnibousovský SK	3	2	0	1	11:6	6
5.	SK Slovan Poděbrady	3	2	0	1	5:4	6
6.	SK Benátky n.Jizerou B	3	1	1	1	7:7	4
7.	Slavoj Vrdy	3	1	1	1	4:5	4
8.	SK Vyžlovka	3	1	1	1	5:8	4
9.	Mnichovohradišťský SK	3	1	1	1	7:10	4
10.	FK Čáslav B	3	1	0	2	7:7	3
11.	FK Říčany	3	1	0	2	9:10	3
12.	FC Vlašim B	3	1	0	2	4:6	3
13.	SK Úvaly	3	1	0	2	9:11	3
14.	AFK Eletis Lužec n.Vltavou	3	1	0	2	9:12	3
15.	FK Uhlířské Janovice	3	0	1	2	4:6	1
16.	FK Mělník 1909	3	0	1	2	3:8	1

Výsledky 2. kola 6. ligy (I.A třída sk. B):

EMĚ Mělník	1:1	Uhl. Janovice
Vyžlovka	0:4	Dolní Bousov
Vrdy	3:5	Lužec
Kosmonosy B	0:0	Zásmyky
Vlašim B	1:3	Sn Poděbrady
Nymburk	4:2	Benátky B
Úvaly	1:5	Říčany
Čáslav B	3:4	Mnich. Hradiště

Výsledky 3. kola 6. ligy (I.A třída sk. B):

Sn Poděbrady	1:0	EMĚ Mělník
Říčany	2:4	Čáslav B
Benátky B	3:1	Úvaly
Dolní Bousov	1:4	Nymburk
Uhl. Janovice	2:3	Vyžlovka
Zásmyky	2:1	Vlašim B
Lužec	1:4	Kosmonosy B
Mnich. Hradiště	0:0	Vrdy

FANSHOP – SK Benátky:

Odznak



90,- Kč

Kelímek



50,- Kč

Láhev



250,- Kč

Deštník



350,- Kč

Vlaječka



150,- Kč

Hrníček



150,- Kč

Kniha 100 let



200,- Kč

Šála



200,- Kč

Minidres



100,- Kč

Klíčenka



80,- Kč

Pivní tácek



25,- Kč

Vůně



80,- Kč

Náramek



50,- Kč

Přívěsek na klíče



50,- Kč

Igelit. taška



20,- Kč

Hodiny



350,- Kč

Kulich



200,- Kč

Podsedač skládací



200,- Kč

**Kupovat můžete u domácích zápasů během 1. poločasu u pokladny
nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz**



3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" **Rozlosování – PODZIM 2026**

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd
1.	neděle	9.8.	Varnsdorf	venku	1:0	-----
2.	neděle	16.8.	Hr. Králové "B"	doma	1:1	Žitka
3.	sobota	22.8.	Most-Souš	venku	odloženo	
4.	neděle	30.8.	Brozany	doma	17:00	15:30
5.	neděle	6.9.	Čáslav	venku	17:00	14:00
6.	sobota	12.9.	Teplice "B"	doma	17:00	15:30
7.	neděle	20.9.	Pardubice "B"	venku	10:15	7:00
8.	sobota	26.9.	Liberec "B"	venku	10:15	7:15
9.	neděle	4.10.	Chrudim	doma	16:00	14:30
10.	sobota	10.10.	Horní Ředice	venku	10:15	7:00
11.	neděle	18.10.	Neratovice	doma	15:30	14:00
12.	sobota	24.10.	Velké Hamry	venku	10:15	7:30
13.	neděle	1.11.	Zápy	doma	14:00	12:30
14.	neděle	8.11.	Jablonec "B"	venku	10:15	7:15
15.	sobota	14.11.	ML. Boleslav "B"	doma	14:00	12:30

6. liga - I.A třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" **Rozlosování – PODZIM 2026 – hřiště FC Horky n/Jiz.**

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd
1.	sobota	8.8.	Vyžlovka	doma	2:2	Vlasák, Kalabis
2.	neděle	16.8.	Pol. Nymburk	venku	4:2	Nesvadba, Čada
3.	sobota	22.8.	Úvaly	doma	3:1	Vlasák, Kalabis, Machů (pen.)
4.	neděle	30.8.	Čáslav "B"	venku	17:00	14:30
5.	sobota	5.9.	Mn. Hradiště	doma	17:00	15:45
6.	sobota	12.9.	Říčany	venku	17:00	14:30
7.	sobota	19.9.	Vrdy	doma	16:30	15:15
8.	sobota	26.9.	Dolní Bousov	doma	16:30	15:15
9.	sobota	3.10.	Uhl. Janovice	venku	16:00	13:15
10.	sobota	10.10.	Sl. Poděbrady	doma	16:00	14:45
11.	sobota	17.10.	Zásmuky	venku	15:30	13:00
12.	sobota	24.10.	Lužec	doma	14:30	13:15
13.	neděle	1.11.	Kosmonosy "B"	venku	14:00	12:15
14.	sobota	7.11.	Vlašim "B"	doma	14:00	12:45
15.	sobota	14.11.	FK Mělník 1909	venku	10:00	8:00



4. liga (Krajský přebor) – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2026

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd / sraz
3.	sobota	22.8.	ČLU Beroun	doma	1:0 / 1:5	
4.	neděle	30.8.	Vestec	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
1.	středa	2.9.	Vyžlovka	doma	15:30 / 17:45	14:15 / 16:30
5.	sobota	5.9.	Kralupy	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
6.	sobota	12.9.	Český Brod	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
7.	sobota	19.9.	Kladno "B"	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
8.	sobota	26.9.	Stará Boleslav	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
9.	sobota	3.10.	Pol. Nymburk	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
10.	sobota	10.10.	Hořovice	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
11.	neděle	18.10.	Kunice	venku	9:30 / 11:45	7:00
12.	sobota	24.10.	SK Rakovník	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
15.	středa	28.10.	Zeleneč	venku	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
13.	sobota	31.10.	Sp. Příbram	venku	9:30 / 11:45	6:45
14.	sobota	7.11.	Dobříš	doma	9:30 / 11:45	8:15 / 10:30
2.	sobota	14.11.	Kutná Hora	venku	9:30 / 11:45	7:00

4. liga (I.A třída) – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2026

kolo	den	datum	soupeř	kde	výsledek	odjezd / sraz
3.	sobota	22.8.	Čelákovice	venku	odloženo	
4.	sobota	29.8.	Kutná Hora "B"	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
5.	neděle	6.9.	AFK Pečky	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
6.	sobota	12.9.	Pátek	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
7.	neděle	20.9.	Velim	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
8.	sobota	26.9.	Dobruška	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
9.	sobota	3.10.	Dolní Bousov	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
10.	sobota	10.10.	Čejetice	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
11.	sobota	17.10.	Sadská	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
12.	sobota	24.10.	Mn. Hradiště	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
13.	sobota	31.10.	Velký Osek	doma	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
1.	sobota	7.11.	Sporting MB	venku	10:00 / 12:00	9:00 / 11:00
2.	sobota	14.11.	Radim	doma	9:30 / 11:30	8:30 / 10:30

SK BENÁTKY



1920

PARTNERI

Středočeský kraj



BAXANT ŘEZNICTVÍ

DRAŽICE
ČLEN SKUPINY NIBE

STRABAG
WORK ON PROGRESS

Merhaut
pekařství

FVP
ROVE
SERVIS s.r.o.



AUTODOPRAVA
PAVEL URBAN



Národní
sportovní
agentura

Abatec

**ČESKÉ
ŠTĚRKOPÍSKY**



SKOL
Vše pro běžky

EJK s.r.o.



**STUDIO
WINTER**

BESPO

vak Mladá
Boleslav

STAVBY
REKONSTRUKCE **DENIS** s.r.o.

VODAINSTALATÉŘSTVÍ

voda · topení · kanalizace · plyn
strojní čištění kanalizace
RADEK ŠTORKÁN
☎ 775 586 083 Benátky nad Jizerou

ELEKTRO
IP BK

SoliCAD.com

CAD / CAM / robotika / konstrukční kancelář

REHABE
s.r.o.

VORASICKÝ
STAVBY A REKONSTRUKCE

720 276 582
vlastimil.vorasicky@seznam.cz

VÁCLAV HRABĚ
SOUKROMÝ ZEMĚDĚLEC

Onlajny.com
SPORTOVNÍ ONLINE PŘENOSY

WWW.KOPANABENATKY.CZ